
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «  »                      року №                              ХХХІІ сесії  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 
 

Про дозвіл на списання майна  

комунальної власності Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  
 

       Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 52, 

статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України №1482 «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», відповідно до пункту 3.2.2. «Положенням 

про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності 

територіальної громади Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області» затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 

12 липня 2018 р. №25, з метою ефективного використання комунального майна, 

що належить до комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної 

громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити списання майна комунальної власності Баштанської  

об’єднаної територіальної громади (додаток). 

2. Списати майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної 

територіальної громади (додаток). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни 

комунального майна в бухгалтерському обліку. 

4. Затвердити акт списання транспортних та основних засобів.  

 

 

 

Міський голова                                                              І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           ДОДАТОК  

                                                                                                      до рішення міської ради   

від «    »_________2019 р.№  

 

 

 

 

 

Перелік 

    Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 

підлягає списанню з балансу Баштанської міської ради.  

 Грн. 

Найменування К-ть  в 

шт.. 

Первісна 

вартість  

Залишкова 

вартість 

Мотокаток ін№ 10540006 1 7171,00 0,00 

Сміттєвоз ГАЗ-53  

ін№ 10510014 
1 

6827,00 0,00 

Нежитлова будівля м.Баштанка 

вул.Героїв небесної Сотні,12 
1 

2539,00 2195,44 

 
 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та звітності                                                                                           В.СОЛОНАР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Баштанська міська рада ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України
 (найменування юридичної особи) 13 вересня 2016 року №818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 04376469

Міський голова, І.РУБСЬКИЙ
(посада,ініціали та прізвище)

(підпис)

"____" _______________ 20 __ р.

Акт списання транспортних засобів

Назва об’єкта Інвентарний номер

Дата 

введення в 

експлуатацію 

(місяць, рік)

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість

Знос
Ліквідаційна 

вартість

Рік

випуску

Номер 

паспорта 

(заводський)

Пробіг з 

початку 

експлуатації, 

км

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01/2007 7191,00 7191,00

01/2007 6827,00 6827,00

Комісія, призначена наказом (розпорядженням) від «06» лютого 2018 р. №25-р, 

здійснила огляд об’єкта, який знаходиться , що належить Баштанській міській раді

та обліковується у матеріально відповідальної особи ,марка:ГАЗ, мотокаток,модель:53

тип ______________, вантажопідйомність/ємність ________________, двигун (№ або тип) ___________, маса об’єкта за паспортом ____________,

наявність дорогоцінних металів ,інші відомості 

У результаті огляду Мотокаток, Сміттєвоз ГАЗ 53 ,його агрегатів, вузлів і механізмів та ознайомлення з документами (паспортом,

формуляром) комісія встановила:

зовнішній стан транспортного засобу не підлягає подальшій експлуатації

на транспортному засобі відсутні такі вузли та деталі Акт обстеження ТОВ "ЕКОСПЕЦЦЕНТР" додається

Технічна характеристика агрегатів та деталей транспортного засобу

№ 

п/п

Назва

агрегатів

Придатні/

непридатні для

користування*

Підлягають/ 

не підлягають

ремонту*

Виявлені

дефекти

1 2 3 4 5

* У графах 3 та 4 зазначається «так» або «ні».

Причини списання не підлягає подальшій експлуатації

Висновки комісії транспортні засоби підлягають списанню так як не підлягають подальшому використанню

Перелік документації, що додається Акт обстеження (ТЕХНІЧНИЙ ВИСНОВОК) ТОВ "ЕКОСПЕЦЦЕНТР"

Голова комісії:
(підпис)

Члени комісії:
(підпис)

Заступник міського голови з питань 

виконавчих органів ради

Керуюча справами виконавчого 

комітету

КП Добробут

(місцезнаходження об’єкта) (найменування суб’єкта державного сектору)

(назва транспортного засобу)

С.ЄВДОЩЕНКО

(посада)

Мотокаток 101540006

 (ініціали та прізвище)

(посада)

 (ініціали та прізвище)

Л.КОНОНЕНКО

Сміттєвоз 101510014

Завідувач господарством, В. В.Осіпцов

(посада, ініціали та прізвище) 

ЗАТВЕРДЖУЮ

(місце складання)

Номер документа Дата складання



(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Розрахунок результатів списання об’єкта: 

Витрати, пов’язані з ліквідацією Цінності, отримані від ліквідації  

дата, номер, назва документа сума
дата, номер, назва 

документа
вид цінностей кількість вартість сума

5 6 7

Результати списання 

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

найменування облікового регістру 
за дебетом рахунку (субрахунку, коду 

аналітичного обліку)

за кредитом рахунку 

(субрахунку, коду аналітичного 

обліку)

сума

14018,00

14018,00

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку

(підпис)

" ____ " __________________ 20___ р.

Нач.відділу бух обл.та звітності
(підпис)

Метка1

господарська операція 5111 5512

(посада, ініціали та прізвище)

В.СОЛОНАР
(ініціали та прізвище)

господарська операція 1411 1015с.0110150 с/ф2.3110

1 2 3 4

(посада)  (ініціали та прізвище)

(посада)  (ініціали та прізвище)

В.МОСІН

Завідувач господарством В.ОСІПЦОВ

Головний спеціаліст І.РАЄВСЬКА

Спеціаліст І категорії В.ШУВАЛОВ

(посада)  (ініціали та прізвище)

Спеціаліст І категорії В.МОСІН
(посада)  (ініціали та прізвище)





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 

13.09.2016 №818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 04376469

ЗАТВЕРДЖУЮ

Міський голова, І.РУБСЬКИЙ

(посада,ініціали та прізвище)

(підпис)

 "_______"________________20___р.

Акт списання основних засобів

м.Баштанка

за одиницю всього

2 3 4 5 6 7 8

Нежитлова будівля, вул.Героїв 

Небесної Сотні,12
101310000 1,000 2539,00 2539,00 343,56 343,56  1/1940

Всього 1,000 2539,000 2539,000 343,560 343,560

Комісія, призначена наказом (розпорядженням) від «06» лютого 2018 р. № 25-ро_, 

здійснила огляд об’єкта(ів), який (які) знаходиться (яться) м.Баштанка, вул.Героїв Небесної Сотні,12

та обліковується(ються) у матеріально відповідальної особи 

Коротка характеристика об’єкта(ів)Нежитлова будівля, вул.Героїв Небесної Сотні,12,загальна площа 41,0кв.м, (нежитлова будівля;погріб;сарай;басина)

Фундамент-камінь;стіни-камінь;покрівля-шифер;перекриття-дерево;Висота-2,06м.;Площа-65,7;Об'єм-135 м3.

У результаті огляду комісія встановила:

1. Маса об'єкта(ів) за паспортом:

2. Наявність дорогоцінних металів

3. Технічний стан та причина списання Звіт ТОВ БТК "Граніт Плюс"

Висновок комісії списати майно комунальної власності

Перелік документації, що додається Звіт ТОВ БТК "Граніт Плюс"Метка1

Зворотний бік

Примітка

Голова комісії
(підпис)

Члени комісії
(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Розрахунок результатів списання об'єкта(ів):

2 3 5 6 7

Результати списання

Баштанська міська рада
(найменування юридичної особи)

(місце складання)

Номер документа Дата складання

Керуюча справами виконавчого комітету Л. А.Кононенко

Спеціаліст І категорії В. В.Мосін

Дата введення в 

експлуатацію 

(місяць, рік)

1

(посада, ініціали та прізвище)

Назва об’єкта(ів)
Номенклатурний 

номер
Кількість

Первісна 

вартість
Сума

Знос

(посада)  (ініціали та прізвище)

Головний спеціаліст І. С.Раєвська
(посада)  (ініціали та прізвище)

Спеціаліст І категорії В. С.Шувалов
(посада)  (ініціали та прізвище)

Завідувач господарством В. В.Осіпцов
(посада)  (ініціали та прізвище)

(посада)  (ініціали та прізвище)

(посада)  (ініціали та прізвище)

1 4

(місцезнаходження об’єкта(ів))

Завідувач господарством, В. В. Осіпцов

Заступник міського голови з питань 

виконавчих органів ради С. В.Євдощенко

Витрати, пов’язані з ліквідацією Цінності, отримані від ліквідації об’єкта

дата, номер, назва документа сума
дата, номер, назва 

документа
вид цінностей кількість вартість сума


